

IFN Denmark ApS

Mosebyvej 40, 7500 Holstebro

CVR-nr. 31 17 87 70

Company reg. no. 31 17 87 70

Årsrapport *Annual report*

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 May 2021.

Johann Habring
dirigent
chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2020</i>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Statement of financial position</i>	
Egenkapitalopgørelse	13
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	19
Selskabsoplysninger
Company information

Selskabet <i>The company</i>	IFN Denmark ApS Mosebyvej 40 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 31 17 87 70 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 1. januar 2008 <i>Established: 1 January 2008</i>
	Hjemsted: Holstebro <i>Domicile: Holstebro</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
	13. regnskabsår <i>13th financial year</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Johann Habring, formand, <i>chairman</i> Lasse Kastrup Hans Ladekjær Jeppesen
Direktion <i>Managing Director</i>	Lasse Kastrup, adm. direktør, <i>CEO</i>
Revision <i>Auditors</i>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	IFN Beteiligungs GmbH, Østrig
Dattervirksomheder <i>Subsidiaries</i>	KASTRUP A/S, Holstebro KASTRUP Ejendomme ApS, Holstebro Skanva Group A/S, Svenstrup Vinduesgrossisten ApS, Svenstrup Skanva Fenster GmbH, Flensburg, Tyskland Skanva ehf., Reykjavik, Island Skanva AS, Oppegård, Norge

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i KASTRUP A/S og KASTRUP Ejendomme ApS samt hermed beslægtet virksomhed.

I 2020 har selskabet anskaffet Skanva Group A/S og de tilhørende dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 5.350 t.kr. mod -584 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 122.511 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 78,5 % af de samlede aktiver på 156.061 t.kr., hvilket er et fald på 4,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventes en stigning i både omsætning og resultat i tilknyttede virksomheder.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are holding equity investments in the companies KASTRUP A/S and KASTRUP Ejendomme ApS and related activities.

In 2020 the company have acquired Skanva Group A/S and the associated group enterprises.

Development in activities and financial matters

The results for the year totals DKK 5.350.000 against DKK -584.000 last year.

Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

On the balance sheet date, the equity amounts to DKK 122.511.000, corresponding to 78,5 % own financing of the total assets DKK 156.061.000 which is a decrease of 4,2 % compared to last year.

Expected developments

An increase in both turnover and profit in affiliated companies is expected in the coming year.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Administrationsomkostninger <i>Administration costs</i>	-1.068.929	-41.240
Andre driftsindtægter <i>Other operating income</i>	399.537	0
Resultat før finansielle poster <i>Operating profit</i>	-669.392	-41.240
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from equity investments in group enterprises</i>	6.326.104	-202.625
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-400.752	-447.063
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	5.255.960	-690.928
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	94.429	107.419
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	5.350.389	-583.509
 Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	5.350.389	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	0	-583.509
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	5.350.389	-583.509

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	208.312	0
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	208.312	0
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Equity investments in group enterprises</i>	155.223.742	114.679.111
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	155.223.742	114.679.111
Anlægsaktiver i alt		
<i>Total non-current assets</i>	155.432.054	114.679.111
 Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavende selskabsskat		
<i>Income tax receivables</i>	177.464	111.437
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
<i>Tax receivables from group enterprises</i>	421.960	187.213
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	29.062	0
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	628.486	298.650
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Total current assets</i>	628.486	298.650
 Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	156.060.540	114.977.761

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Anpartskapital		
<i>Contributed capital</i>	58.759.700	47.015.760
Overkurs ved emission		
<i>Share premium</i>	0	0
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	63.750.962	48.123.575
Egenkapital i alt	122.510.662	95.139.335
<i>Total equity</i>		
Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	8.333	0
Hensatte forpligtelser i alt	8.333	0
<i>Total provisions</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
5 Ansvarlig lånekapital		
<i>Subordinate loan capital</i>	19.000.000	19.000.000
6 Anden gæld		
<i>Other payables</i>	10.333.333	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	29.333.333	19.000.000

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		
<i>Short-term part of long-term liabilities</i>	1.666.667	0
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	1.695.025	616.105
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	35.000	37.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
<i>Income tax payable to group enterprises</i>	605.656	87.710
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	205.864	97.111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>4.208.212</u>	<u>838.426</u>
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>33.541.545</u>	<u>19.838.426</u>
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>156.060.540</u>	<u>114.977.761</u>

1 Medarbejderforhold

Employee issues

7 Eventualposter

Contingencies

Egenkapitalopgørelse
Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Anpartskapital <i>Contributed capital</i>	Overkurs ved emission <i>Share premium</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2019 <i>Equity 1 January 2019</i>	47.015.760	0	48.627.087	95.642.847
Årets overførte resultat <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	-583.509	-583.509
Regulering af finansielle instrumenter til dagsværdi i tilknyttede virksomheder <i>Change in fair value of financial instruments in group enterprises</i>	0	0	79.997	79.997
Egenkapital 1. januar 2020 <i>Equity 1 January 2020</i>	47.015.760	0	48.123.575	95.139.335
Kontant kapitaludvidelse <i>Cash capital increase</i>	11.743.940	10.132.671	0	21.876.611
Årets overførte resultat <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	5.350.389	5.350.389
Overført til overført resultat <i>Transferred to results brought forward</i>	0	-10.132.671	10.132.671	0
Regulering af finansielle instrumenter til dagsværdi i tilknyttede virksomheder <i>Change in fair value of financial instruments in group enterprises</i>	0	0	144.327	144.327
	58.759.700	0	63.750.962	122.510.662

Noter
Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Medarbejderforhold		
<i>Employee issues</i>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	386.333	385.278
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>14.419</u>	<u>61.785</u>
	<u>400.752</u>	<u>447.063</u>
	 <u>31/12 2020</u>	 <u>31/12 2019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>227.250</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>227.250</u>	<u>0</u>
<i>Cost 31 December</i>		
Årets af-/nedskrivninger		
<i>Depreciation and writedown for the year</i>	<u>-18.938</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-18.938</u>	<u>0</u>
<i>Depreciation and writedown 31 December</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december		
<i>Carrying amount, 31 December</i>	<u>208.312</u>	<u>0</u>

Noter
Notes
All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Equity investments in group enterprises</i>		
Anskaffelsessum 1. januar		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 January</i>	184.085.088	184.085.088
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>35.074.200</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>219.159.288</u>	<u>184.085.088</u>
<i>Cost 31 December</i>		
Opskrivninger 1. januar		
<i>Revaluations, opening balance 1 January</i>	8.537.863	7.165.171
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		
<i>Results for the year before goodwill amortisation</i>	14.007.257	6.292.695
Udbytte		
<i>Dividend</i>	-1.000.000	-5.000.000
Regulering af finansielle instrumenter til dagsværdi		
<i>Change in fair value of financial instruments</i>	<u>144.327</u>	<u>79.997</u>
Opskrivninger 31. december	<u>21.689.447</u>	<u>8.537.863</u>
<i>Revaluation 31 December</i>		
Afskrivninger på goodwill 1. januar		
<i>Depreciation of goodwill, opening balance 1 January</i>	-77.943.840	-71.448.520
Årets afskrivninger på goodwill		
<i>Depreciation of goodwill for the year</i>	<u>-7.681.153</u>	<u>-6.495.320</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december	<u>-85.624.993</u>	<u>-77.943.840</u>
<i>Depreciation on goodwill 31 December</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>155.223.742</u>	<u>114.679.111</u>
<i>Carrying amount, 31 December</i>		
I regnskabsposten indgår goodwill med		
<i>The item includes goodwill with an amount of</i>	<u>72.741.375</u>	<u>51.962.528</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med		
<i>Goodwill is recognised under the item "Additions during the year" with an amount of</i>	<u>28.460.000</u>	<u>0</u>

Noter
Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
Tilknyttede virksomheder:		
Group enterprises:		
	Hjemsted	Ejerandel
	<i>Domicile</i>	<i>Equity interest</i>
KASTRUP A/S	Holstebro	100 %
KASTRUP Ejendomme ApS	Holstebro	100 %
Skanva Group A/S	Svenstrup	100 %
Vinduesgrossisten ApS	Svenstrup	100 %
Skanva Fenster GmbH	Flensborg, Tyskland	100 %
Skanva ehf.	Reykjavik, Island	100 %
Skanva AS	Oppegård, Norge	100 %
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Ansvarlig lånekapital		
Subordinate loan capital		
Ansvarlig lånekapital		
<i>Subordinate loan capital</i>	19.000.000	19.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>19.000.000</u>	<u>19.000.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of payables due after 5 years</i>	<u>0</u>	<u>0</u>

Det ansvarlige lån kan til enhver tid indfries af selskabet, mens långiver kan kræve lånet indfriet med 6 måneders varsel og tidligst 31. december 2023.

The subordinate loan capital can be settled at any time by the company, whereas the creditor can demand payment of the loan at 6 months notice, however, no earlier than 31 December 2023.

Noter
Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Anden gæld		
<i>Other payables</i>		
Anden gæld i alt	12.000.000	0
<i>Total other payables</i>		
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.666.667	0
<i>Share of amount due within 1 year</i>		
Anden gæld i alt	10.333.333	0
<i>Total other payables</i>		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter
Contingencies
Eventualforpligtelser
Contingent liabilities
Kautionsforpligtelser:
Recourse guarantee commitments:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 8.620 t.kr.

The company has guaranteed the bank loans of the group enterprises. On 31 December 2020, the total bank loans of the group enterprises totalled DKK 8.620.000.

Selskabet kautionerer for den tilknyttede virksomhed KASTRUP Ejendomme ApS' gæld til realkreditinstitutter, der udgør 32.520 t.kr. pr. 31. december 2020.

The company has provided guarantees for the group enterprise KASTRUP Ejendomme ApS' mortgage debt. On 31 December 2020, the mortgage debt totalled DKK 32.520.000.

Selskabet kautionerer for den tilknyttede virksomhed KASTRUP A/S' finansielle leasingforpligtelse, der udgør 12.574 t.kr. pr. 31. december 2020.

The company has provided guarantees for the group enterprise KASTRUP Ejendomme ApS' financial leasing debt. The financial leasing debt totalled DKK 12.574.000 on 31 December 2020.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

7. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.
